
Nro Esine Vasarahinta

1 John Rafael Ekelund, NÄKYMÄ AURAJOELTA. 500 EUR

2 Hugo Backmansson, KAHVIHETKI PUUTARHASSA. 800 EUR

3 Santeri Salokivi, SYYSAURINKO. Ei myyty

4 Woldemar Toppelius, LAIVOJA HORISONTISSA. 1 600 EUR

5 RAGNAR EKELUND, öljy kankaalle, pingotettu levylle, signeerattu. Ei myyty

6 Ali Munsterhjelm, "HÄMEENLINNA". 1 100 EUR

7 Venny Soldan-Brofeldt, KUKKA-ASETELMA. 3 100 EUR

8 Santeri Salokivi, KALASTUSMAJOJA. 3 100 EUR

9 Santeri Salokivi, NAISIA RANNALLA. 5 600 EUR

10 Marcus Collin, PYYKIT KUIVUMASSA. 1 030 EUR

11 Ragnar Ekelund, NÄKYMÄ SONDBYSTÄ. 1 200 EUR

12 Wilho Sjöström, KESÄAAMU VIITASAARESSA. 2 200 EUR

13 Hjalmar Munsterhjelm, SAARISTOMAISEMA. 19 500 EUR

14 Berndt Lindholm, ILTA RANNIKOLLA. 7 500 EUR

15 Edvard Westman, KOIVUJA SYYSVÄREISSÄ. 6 000 EUR

16 Eugen Taube, TALVIAURINKO. 2 600 EUR

17 Hjalmar Munsterhjelm, PIHANÄKYMÄ. 3 600 EUR

18 BERNDT LINDHOLM, öljy levylle, signeerattu. Ei myyty

19 Santeri Salokivi, VENETSIA. 3 200 EUR

20 Hugo Simberg, "PIRU ON KUOLLUT". 2 900 EUR

21 Maria Wiik, SAARISTOLAISTUPA. 1 500 EUR

22 Akseli Gallen-Kallela, TALVINEN KALELA. 1 300 EUR

23 Albert Edelfelt, PUUTARHASSA. 2 800 EUR

24 Marga Toppelius-Kiseleff, NEILIKOITA. 1 000 EUR

25 Pekka Halonen, KESÄILTA RANNALLA. 8 000 EUR

26 Sigrid Schauman, PUISTO. 2 400 EUR

27 Victor Westerholm, NÄKYMÄ BILLNÄSISTÄ. 5 000 EUR

28 Antti Favén, SUOMENLINNA. 3 400 EUR

29 HELMI BIESE, öljy kankaalle, signeerattu. Ei myyty

30 Ragnar Ungern, SATAMANÄKYMÄ. 3 900 EUR
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31 Alfred William Finch, "THAMES TWICKENHAMIN TIENOILLA, 1909". 2 500 EUR

32 Pekka Halonen, LUMISIA MÄNTYJÄ. 40 000 EUR

33 Yrjö Saarinen, KUKKIA. 2 000 EUR

34 Väinö Kamppuri, "SYYSTAIVAS". 1 500 EUR

35 Venny Soldan-Brofeldt, KESKUSTELU. Ei myyty

36 Alvar Cawén, IKKUNAN ÄÄRELLÄ. 5 200 EUR

37 Väinö Blomstedt, MÄNTYMAISEMA. 1 500 EUR

38 Jussi Mäntynen, ILVEKSET. 5 400 EUR

39 JUSSI MÄNTYNEN, pronssi, signeerattu ja päivätty 1951. Ei myyty

40 EMIL HALONEN, pronssi, signeerattu ja päivätty 1906. Ei myyty

41 Matti Haupt, ISTUVA TYTTÖ. 850 EUR

42 Elias Muukka, ILTA SAARISTOSSA. 1 500 EUR

43 Berndt Lindholm, RANTAKALLIOITA. Ei myyty

44 Fanny Churberg, SYYSKOIVUT. Ei myyty

45 Thorsten Waenerberg, SYYSMAISEMA. 5 200 EUR

46 Elias Muukka, NAINEN METSÄPOLULLA. 1 000 EUR

47 Johan Knutson, YÖN HILJAISUUDESSA. 1 500 EUR

48 Woldemar Toppelius, PURJEHTIJOITA SAARISTOSSA. 2 200 EUR

49 Maria Wiik, "BALLAADI". 10 000 EUR

50 SIGFRID AUGUST KEINÄNEN, öljy kankaalle, signeerattu ja päivätty 1883. Ei myyty

51 Magnus von Wright, TEERIÄ. Ei myyty

52 Amelie Lundahl, POIKIA RANNALLA. 36 000 EUR

53 Berndt Lindholm, LAIVOJA LAITURISSA. 7 500 EUR

54 Berndt Lindholm, PURJEVENE RANNIKOLLA. Ei myyty

55 Berndt Lindholm, RANNIKKOMAISEMA MARSTRANDISTA. Ei myyty

56 Adolf von Becker, MAISEMA ETELÄSTÄ. Ei myyty

57 Väinö Hämäläinen, JÄRVIMAISEMA. 5 400 EUR

58 Ragnar Ungern, TYYNI PÄIVÄ MERELLÄ. 4 500 EUR

59 Väinö Kamppuri, MIEROLAN SILTA. 3 600 EUR

60 Ester Helenius, KUKKA-ASETELMA. 1 600 EUR
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61 Ali Munsterhjelm, SATAMANÄKYMÄ. 1 400 EUR

62 Alfred William Finch, KESÄMAISEMA. 1 400 EUR

63 Elin Alfhild Nordlund, KATUNÄKYMÄ PARIISISTA. 3 800 EUR

64 Woldemar Toppelius, AAMUTUNNELMA. 880 EUR

65 JOHAN KNUTSON, öljy levylle, signeerattu. Ei myyty

66 Berndt Lindholm, RANNIKOLTA. 1 800 EUR

67 Woldemar Toppelius, LAIVA. 1 600 EUR

68 Yrjö Saarinen, NUKARINKOSKELTA. 2 500 EUR

69 Sigrid Schauman, PUISTONÄKYMÄ. 3 600 EUR

70 Sigrid Schauman, PORVOO. 2 000 EUR

71 Ellen Thesleff, KATUKUVA HELSINGISTÄ. 28 000 EUR

72 Hjalmar Munsterhjelm, TYTTÖ RANTAPOLULLA. Ei myyty

73 Elin Danielson-Gambogi, MUSIIKKIHETKI. 17 000 EUR

74 Edvard Westman, KESÄYÖ AHVENANMAALLA. 13 000 EUR

75 Albert Edelfelt, "NAINEN PARVEKKEELLA, LA PARISIENNE". 140 000 EUR

76 Ville Vallgren, KYYNELPULLO. 1 300 EUR

77 Ville Vallgren, LOHDUTUS. 340 EUR

78 Emil Wikström, "AINOA LOHTUNI". 1 400 EUR

79 Gunnar Finne, SAUNATYTTÖ. 1 100 EUR

80 Yrjö Liipola, RAUHA. 2 400 EUR

81 Jussi Mäntynen, "KOLME LINTUA". 4 800 EUR

82 Pekka Halonen, AAMURUSKO. 8 000 EUR

83 Berndt Lindholm, RANNIKKOMAISEMA. Ei myyty

84 Berndt Lindholm, KESÄPILVIÄ. 3 600 EUR

85 Thorsten Waenerberg, SUNNUNTAI IDYLLI. 13 000 EUR

86 Berndt Lindholm, KESÄMAISEMA ITÄ-UUDENMAAN SAARISTOSTA. 34 000 EUR

87A Berndt Lindholm, KÄVELYÄ KOSKELLA. 20 000 EUR

88 Akseli Gallen-Kallela, "PARIISIN KAHVILA". 66 000 EUR

89 Hugo Simberg, KALA-ASETELMA. 4 300 EUR

90 SIGRID SCHAUMAN, öljy kankaalle, signeerattu. Ei myyty
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91 Akseli Gallen-Kallela, TALVINEN RANTA. 36 000 EUR

92 Pekka Halonen, JÄRVIMAISEMA. 12 000 EUR

93 Alfred William Finch, KESÄNÄKYMÄ. 5 200 EUR

94 AKSELI GALLEN-KALLELA, NÄKYMÄ TERASSILTA. Ei myyty

95 Marcus Collin, MEKSIKOLAISET PYYKKÄRIT. 4 000 EUR

96 Berndt Lindholm, "METSÄNSISUSTA". 12 000 EUR

97 Hjalmar Munsterhjelm, SYKSY RANNIKOLLA. Ei myyty

98 Helene Schjerfbeck, "VIHREÄPUKUINEN TYTTÖ". Ei myyty

99 Johan Erik Lindh, SENAATTORI, PARONI GUSTAV MELLININ MUOTOKUVA. 1 600 EUR

100 JOHAN ERIK LINDH, öljy kankaalle, a tergo signeerattu. Ei myyty

101 Amelie Lundahl, KATSE. 2 200 EUR

102 Arvid Liljelund, TYTÖN MUOTOKUVA. 2 000 EUR

103 Arvid Liljelund, "LUOTSI KODISSAAN". Ei myyty

104 Onni Oja, "KAKSI TYÖMIESTÄ". 1 500 EUR

105 EDVIN LYDÉN, öljy kankaalle, signeerattu ja päivätty 1907. Ei myyty

106 INGRID RUIN, öljy kankaalle, signeerattu ja päivätty 1913. Ei myyty

107 Santeri Salokivi, NAINEN KEINUTUOLISSA. 1 800 EUR

108 Hugo Simberg, "SINISET HOUSUT". 18 500 EUR

109 Hjalmar Munsterhjelm, JOEN RANNALLA, AAMUTUNNELMA. Ei myyty

110 Ferdinand von Wright, TEERIÄ. 43 000 EUR

111 JÄÄKARHU. Sign. 1946. Ei myyty

112 Gunnar Uotila, KAUNOTAR. 1 100 EUR

113 Eemil Halonen, "MERKURIUS". Ei myyty

114 Emil Cedercreutz, RELIEFFI. Ei myyty

116 Fanny Churberg, JOKINÄKYMÄ. Ei myyty

117 Helene Schjerfbeck, NUORI TYTTÖ. Ei myyty

118 Amelie Lundahl, JÄRVELLÄ KALASTAMASSA. 14 000 EUR

119 Maria Wiik, KESÄKUKKIA. Ei myyty

120 Werner Holmberg, NÄKYMÄ PIELISJÄRVELTÄ. 6 000 EUR

121 Akseli Gallen-Kallela, KAKSI TYTTÖÄ. 26 000 EUR
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122 Edvard Westman, KUHILAITA. 1 200 EUR

123 Hugo Backmansson, MIEHEN MUOTOKUVA. 730 EUR

124 Unto Koistinen, ÄITI JA LAPSI. Ei myyty

125 Unto Koistinen, KEHTOLAULU. Ei myyty

126 Martta Wendelin, LAPSEN MUOTOKUVA. Ei myyty

127 Sakari Tohka, PYHIMYKSET. 2 200 EUR

128 Yrjö Saarinen, KAKTUS JA KANNU. 1 900 EUR

129 Vilho Lampi, "MIETISKELIJÄ". 32 000 EUR

130 Reidar Särestöniemi, KOSKI. 4 800 EUR

131 Helmi Biese, METSÄ NÄKYMÄ. 3 400 EUR

132 Reidar Särestöniemi, "MUSTIKAN RUSKA". 19 000 EUR

135 Onni Oja, ENSILUMI JÄÄLLÄ. 2 700 EUR

136 ONNI OJA, öljy kankaalle, signeerattu. Ei myyty

137 Yrjö Saarinen, RÄÄTÄLIN TALO. 1 030 EUR

138 Erik Juselius, SAARISTOLAISMAISEMA. 800 EUR

139 Tove Jansson, HATTIVATTEJA. 4 000 EUR

140 Ludwig Augustin, KIINALAISTEN ESINEIDEN ASETELMA. 1 100 EUR

141 Adolph Fényes, SISÄKUVA KIRKOSTA. 3 200 EUR

142 FRIEDRICH VON GÜNTEROTIN MUOTOKUVA. Ei myyty

143 Marinus van Roejmerswaelen Hänen seuraajansa, PYHÄ HIERONYMUS. 5 600 EUR

144 GEORG SCHÖBEL, öljy kankaalle, signeerattu. Ei myyty

145 NUORI SONNI. 6 000 EUR

146 ROLAND OUDOT, öljy kankaalle, signeerattu. Ei myyty

147 William Mellor, "PADLEY WOODS, DERBYSHIRE". 1 300 EUR

148 GIACOMO QUARENGH, hänen koulunsa, sekatekniikka paperille, signeerattu. Ei myyty

149 Joshua Anderson-Hague, KUHILAITA. Ei myyty

150 Elisabeth Sonrel, OMPELUHETKI PUUTARHASSA. 1 300 EUR

151 Elisabeth Sonrel, OMPELUHETKI. Ei myyty

152 Abraham Storck Hänen piirinsä, SATAMAKUVA. 3 200 EUR

153 Peder Jacob Marius Knudsen, ILTA-AURINKO. 2 000 EUR
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154 Frans Tiger, KESÄMAISEMA. 1 600 EUR

155 Lindorm Liljefors, LENTÄVIÄ KOSKELOITA. 400 EUR

156 Lindorm Liljefors, LINTUJA RANNASSA, AHVENANMAA. 950 EUR

157 Mosse Stoopendaal, SELKÄLOKKI. 1 200 EUR

158 SEVERIN NILSON, öljy levylle, signeerattu. Ei myyty

159 TUNTEMATON VENÄLÄINEN TAITEILIJA, öljy kankaalle. Ei myyty

160 Lavr Kuzmich Plakhov, PAJALLA. 18 000 EUR

161 Petr Petrovich Sokolov, KOIRIEN KOULUTUSTA. 22 000 EUR

162 Konstantin Egorovich Makowski, MAALAISTYTTÖ. 12 000 EUR

163 Alexei Alexeiewitsch Harlamoff, KUKKAIS-TYTTÖ. 11 000 EUR

164 Constantine Korovine, MAISEMA KRIMILTÄ. 235 000 EUR

165 Simeon Fedorovich Fedorov, METSÄPURO. 26 000 EUR

166 Nikolai Bogdanov Bel'sky, LEPOHETKI. 3 000 EUR

167 Ivan Constantinovich Aivazovsky, MYRSKY MERELLÄ. 260 000 EUR

168 Leonid Demyanovich Blinov, LAIVOJA RANNIKOLLA. 1 200 EUR

169 Lev Feliksovic Lagorio, MERIMAISEMA KUUNVALOSSA. 6 500 EUR

170 Constantine Korovine, TALVIMAISEMA. 90 000 EUR

171 Constantine Korovine, KYLÄKUVAUS. Ei myyty

172 Julius von Klever, KEVYT LUMISADE. 22 000 EUR

173 Ilja Jefimovitj Repin, KRISTUKSEN KIUSAUKSET. 27 000 EUR

174 Juli Julievich Klever, Poika/son, ASETELMA. 2 600 EUR

175 Leonid Osipovic Pasternak, SYBILLA V. Ei myyty

176 Philip Andreevich Maliavin, "DELBOSTINTAN". 2 200 EUR

177 Vladimir Ivanovich Ovchinnikov, LENIN TULI TEHTAALLE. 2 500 EUR

178 Leonid Purygin, HATTU, PIIPPU JA KISSA. 12 500 EUR

179 IKONI. Ei myyty

180 IKONI. 1 000 EUR

181 IKONI. Ei myyty

182 IKONI. 6 000 EUR

183 IKONI. 1 000 EUR
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184 IKONI. Ei myyty

185 IKONI. 1 500 EUR

186 IKONI, tempera puulle, Venäjä 1800-luku. Ei myyty

187 IKONI. 6 600 EUR

188 IKONI. 2 000 EUR

189 IKONI, tempera puulle, Venäjä 1800-luku. Ei myyty

190 IKONI. Ei myyty

191 IKONI. Ei myyty

192 IKONI. 2 900 EUR

193 IKONI, tempera puulle, Venäjä 1800-luku. Ei myyty

194 IKONI. Ei myyty

195 IKONI. 1 000 EUR

196 IKONI. Ei myyty

197 IKONI. Ei myyty

198 IKONI. Ei myyty

199 MUNA, 18K kultaa, hopeaa, emalia, briljanttihiottuja timantteja. W. A. Bolin Pietari
(Leningrad) 1970 l.

800 EUR

200 RINTANEULA, 56 kultaa, opaaleja, helmiä. Kiril Albrecht Pietari n. 1900. Pituus 44 mm.
Paino 4,6 g.

500 EUR

201 SORMUS, 56 kultaa, vanhahiontaisia timantteja n. 1.00 ct, synteettinen korundi. Venäjä
18/1900 l. vaihde. Paino 8,1 g.

Ei myyty

202 KORVAKORUT, 56 kultaa, ruusuhiontaisia timantteja, synnteettisiä rubiineja. Moskova
1907-17. Alkuperäisessä rasiassa.

Ei myyty

203 RINTANEULA, 56 kultaa, giljosoitu emali, vanhahiontainen timantti n. 0.10 ct. Leimattu
AA Pietari 1908-17.

1 300 EUR

204 KAULAKORU, vanhahiontaisia timantteja n. 8.50 ct H-I /vs-I1. 56 kultaa. Pietari 1908 -17.
Pituus n. 50 cm, paino 46 g.

14 000 EUR

205 RINTANEULA, kultaa emalia , ruusuhiontaisia , folioituja timantteja n. 7.50 ct. Jahn &
Bolin. Alkuperäinen rasia.

Ei myyty

206 SIKARIRASIA. 7 400 EUR

207 SAVUKERASIA, 3 värikultaa. Safiirilukko. Tarkastusmestari Jakov Ljapunov Pietari 1896-
1903. Paino 132 g.

3 600 EUR

208 Teelusikoita, 6 kpl. 84 hopeaa, Moskova v. 1907 jälkeen. Ei myyty

209 VODKASETTI, 7 osaa. 84 kullattua hopeaa. Venäjä 1881. Paino yht. 297,6 g. Ei myyty
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210 PARSAPIHDIT, 84 hopeaa 1856 Pietari. Tarkastusmestari Alexander Mitin. Pituus 28 cm.
Paino 237 g.

1 000 EUR

211 KULHO, 84 hopea. A. Jaschinov Pietari 1818-26. Korkeus 10 cm. Halkaisija 18 cm. Paino
433 g.

600 EUR

212 PIKARI, 84 kullattua hopeaa. V. Lapschin Moskova 1856. Korkeus 8,5 cm. Paino 113 g. Ei myyty

213 TARJOTIN, 84 silver. Johan Heinoin Pietari 1874. Mitat 43 x 48 cm. Paino 1350 g. 1 300 EUR

214 KALAOTTIMET, 84 hopeaa. Leimattu A.M ja PJS. Pietari 1908-17. Pituus 20-27 cm. Paino
179 g.

300 EUR

215 KALAOTIN, 84 hopeaa, Leimattu HL. Henrik Lassas Pietari 1882. Pituus 31 cm. Paino 139
g.

400 EUR

216 KALAHAARUKOITA, 6 kpl. 84 hopeaa. Gratchev Pietari 1896-1908. Pituus 18,5 cm. Paino
359 g.

200 EUR

217 TEELUSIKOITA, 12 kpl. 84 hopeaa  Morozovin alkuperäisessä tammilaatikossa. Pietari
1907-17. Pituus 11 cm. Paino 196 g.

800 EUR

218 SOKERIKKO, hopeaa, Leimattu вл. Tarkastusmestari Viktor Savinsky Moskova 1863.
Korkeus 13,5 cm. Paino 368,8 g.

400 EUR

219 KULHO, 84 hopeaa. Alexander Fuld Moskova 1896. Korkeus 13 cm. Paino 296 g. 420 EUR

220 KIRJOITUSVÄLINEITÄ 3 osaa, 84 hopeaa. Jakob Rosen Pietari 1898-1917. Paino n. 81,3
g.

Ei myyty

221 KOUSA, 84 hopeaa, granaatti, krysopraasi. Leimattu и.в. щеклъева ja ЧМ.А. Moskova
1908-17.  Paino 577 g.

13 000 EUR

222 VAASI, 84 hopeaa Morozov St. Petersburg 1907-17. Korkeus 21,5 cm. Paino 454 g. 2 600 EUR

223 RASIA, 84 hopeaa, niello. Moskova 1838. Tarkastusmestari Nikolai Dubrovin. Paino 80
g.

520 EUR

224 TERRIINI, 84 hopeaa, Leimattu "VAILLANT" Tarkastusleimannut Alexander Mitin
Pietarissa 1858. Paino 6381 g.

14 000 EUR

225 VAASI, 84 hopeaa, hiottua kristallia. Fabergé Moskova 1899-1914. Tarkastusmestari Ivan
Lebedkin. Korkeus 36 cm.

2 800 EUR

226 TEELASINPIDIN, 84 hopeaa. Leimattu M.T. Venäjä 1896 - 1908. Korkeus 11 cm. Paino 158
g.

2 200 EUR

227 PARSAPIHDIT, 84 hopeaa, Karl Ekqvist, Pietari 1846. Paino n.159 g. Ei myyty

228 HAARUKOITA, 6 kpl. 84 kullattua hopeaa Moskva 1825. Leimattu  Eш. Tarkastusmesta
Nikolai Dubrovin.

200 EUR

229 KYNTTILÄNJALKAPARI. 440 EUR

230 JALALLINEN VATI. 1 000 EUR

231 FIGURIINI. 1 200 EUR

232 PÄÄSIÄISMUNA, posliinia. Venäjä, 1900-luvun alku. Ei myyty
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233 PÄÄSIÄISMUNA. 750 EUR

234 PÄÄSIÄISMUNA, posliinia. Venäjä, 1900-luvun alku. Ei myyty

235 LAUTASIA, 5 KPL. 2 200 EUR

236 LAUTASIA, 5 KPL. 800 EUR

237 VENÄLÄINEN KEISARILLINEN LASIMALJAKKO. 10 000 EUR

238 KARAHVI, lasia, Venäjä, 1800-luvun alku. Ei myyty

239 PYHÄN ANNAN MIEKKA. 8 000 EUR

240 UPSEERIN MIEKKA. 20 000 EUR

241 MIEKKA. Ei myyty

242 MIEKKA. 3 200 EUR

243 SAPELI. 2 000 EUR

244 PYHÄN YRJÖN MERIUPSEERIN TIKARI. 3 500 EUR

245 MERIUPSEERIN TIKARI. 1 400 EUR

246 METSÄSTYSKIVÄÄRI. 5 000 EUR

247 KANSIO. Hermeister linnan piirustuksia. Ei myyty

248 KANSIO, 36 KÄSINVÄRITTETTYJÄ LITOGRAFIAA. 8 100 EUR

249A KÄSINVÄRITETTY AKVATINTA. Ei myyty

249B KÄSINVÄRITETTY AKVATINTA. 2 500 EUR

249C KÄSINVÄRITETTY AKVATINTA. 2 500 EUR

249D KÄSINVÄRITETTY AKVATINTA. Ei myyty

249E KÄSINVÄRITETTYJÄ AKVATINTA. Ei myyty

250 NELJÄ LITOGRAFIAA, NÄKYMIÄ MOSKOVASTA. Ei myyty

251 KÄSINVÄRITETTYJÄ AKVATINTOJA, 2 KPL. 800 EUR

252 KUPARIPIIRROKSIA, 10 KPL. Ei myyty

253 KAKSI LITOGRAFIAA JA YKSI KUPARIPIIRROS. 480 EUR

254 KÄSINVÄRITETTY AKVATINTA. 400 EUR

255 KÄSINVÄRITETTY AKVATINTO. 400 EUR

256 KÄSINVÄRITETTY AKVATINTO. 1 000 EUR

257 XYLOGRAFIA, MAISEMA CRONSADTISTA. 400 EUR

258 MERIKARTTA, A Chart of A part of the Gulf of Finland. Spafarieff,1812. Ei myyty
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259 MERIKARTTA. A Chart of Revel Roads. Spafarieff, 1812. Ei myyty

260 KAAPPI. Ei myyty

261 VENÄLÄINEN KIRJOITUSLIPASTO. Ei myyty

262 VENÄLÄINEN KIRJOITUSPÖYTÄ. 2 100 EUR

263 VENÄLÄINEN PEILI. 750 EUR

264 PEILI, myöhäisbarokki, Ruotsi, Tukholma, todennäköisesti Burchardt Prechtin tekemä,
1700-luvun alkupuoli.

Ei myyty

265 BAROKKI KIRJOITUSKAAPPI. 3 000 EUR

266 BAROKKIPÖYTÄ. 800 EUR

267 BAROKKI ARKKU. 1 050 EUR

268 NELJÄ KUSTAVILAISTA TUOLIA. 2 500 EUR

269 KIRJOITUSKAAPPI. 2 000 EUR

270 ROKOKOOPÖYTÄ. 900 EUR

271 ROKOKOOPELIPÖYTÄ. 400 EUR

272 ROKOKOOLIPASTO. 2 700 EUR

273 KONSOLIPÖYTÄ, Ruotsi 1700-luvun loppupuoli. Ei myyty

274 RANSKALAINEN RÉGENCE NOJATUOLI. 650 EUR

275 LIPASTO. Ei myyty

276 ITALIALAINEN YÖPÖYTÄ. 3 000 EUR

277 HOLLANTILAINEN VITRIINIKAAPPI. 2 000 EUR

278 ENGLANTILAINEN RUOKAPÖYTÄ. 1 800 EUR

279 KIINALAINEN KAAPPI. 1 600 EUR

280 KUSTAVILAINEN YÖPÖYTÄ. 650 EUR

281 VENÄLÄINEN PÖYTÄ. 700 EUR

282 EMPIETUOLEJA 4 KPL. 550 EUR

283 KUSTAVILAINEN SOHVA. 600 EUR

284 RAHI. 700 EUR

285 Eliel Saarinen, HUONEKALURYHMÄ, 4 OSAA. 3 600 EUR

286 RYIJY. 320 EUR

287 RYIJY. 1 000 EUR
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288 KUDOTTU TAPETTI, Sign. 1600-luvun alku, Bryssel. Ei myyty

289 KERMAN MATTO. Ei myyty

290 MATTO, Isfahan. Noin 420x305 cm. Ei myyty

291 KESHAN MATTO. 1 300 EUR

292 MATTO, Kirman. Noin 350x250 cm. Ei myyty

293 KESHAN MATTO. Ei myyty

294 KESHAN MATTO. Ei myyty

295 MATTO, Turkmen. Noin 355x274 cm. Ei myyty

296 MATTO, Isfahan. Noin 290 x 198 cm. Ei myyty

297 MATTO, old, Turkmen. Noin 320x235 cm. Ei myyty

298 MATTO, Turkmen. Noin 367x285 cm. Ei myyty

299 MATTO, Hamadan. Noin 217x140 cm. Ei myyty

300 YAZD MATTO. 800 EUR

301 MATTO, Sarouk. Noin 196x153 cm. Ei myyty

302 MALJAKKO. Ei myyty

303 VIINILASEJA, 10 KPL. 440 EUR

304 Alfred William Finch, MALJAKKO. 950 EUR

305 Alfred William Finch, MALJAKKO. 900 EUR

306 TERRIINI. 4 600 EUR

307 PEILI. 2 400 EUR

308 PEILI. 1 750 EUR

309 PEILI. 730 EUR

310 PEILILAMPETTI. 2 000 EUR

311 PÖYTÄPEILI. 700 EUR

312 SEINÄKELLO. 2 000 EUR

313 PÖYTÄKELLO. 1 600 EUR

314 KRISTALLIKRUUNU. 2 000 EUR

315 KRISTALLIKRUUNU. Ei myyty

316 KRISTALLIKRUUNU. Ei myyty

317 AMPPELI. 2 400 EUR
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318 KYNTELIKKÖPARI. 3 500 EUR

319 KYNTTILÄNJALKAPARI. 850 EUR

320 KYNTTILÄNJALKAPARI. 610 EUR

321 VERHOPIDIKEPARI. 950 EUR

322 KYNTTILÄNJALKAPARI. 400 EUR

323 KYNTTILÄNJALKAPARI. 1 200 EUR

324 SAMPPANJAJÄÄHDYTINPARI. 3 200 EUR

325 TUSSI/VESIVÄRI, MERITAISTELU ÖÖLANNIN EDUSTALLA. 1 500 EUR

326 MERIKARTTA. 500 EUR

327 KARTTA. Magni Ducatus Finlandiae. Matthäus Seutter, 1700-luvun alkupuoli. Väritetty. Ei myyty

328 KARTTA. Regni Sueciae. Johann Baptist Homann. Nürnberg noin 1720. Väritetty. Ei myyty

329 KARTTA. A New Chart of the Baltic and Gulf of Finland, improved by William Heather.
1800-luvun alku.

Ei myyty

330 KARTTA. Charta öfver Heinola Höfdingedömme.  Eric af Wetterstedt, C. Beckman,
Stockholm 1793.

Ei myyty

331 KARTTA. Ei myyty

332 TANSSIKORTTIKOTELO, 18K kultaa, helmiäistä, hius, norsinluuta. Ranska 1700 l. loppu. Ei myyty

333 SAVUKERASIA, hopeaa, 18K kultaa onyx. Alfred Dunhill Pariisi 1940 l. Mitat 125 x 80
mm. Paino 197 g.

Ei myyty

334 SAVUKERASIA, 18K kultaa, emalia. Van Cleef & Arpels nro 26600. 1940 l. Mitat 90 x 75
mm. Paino 166 g.

Ei myyty

335 SAVUKERASIA, hopeaa, kultaa, Cartier S 17548. 1940 l. Mitat 120 x 80 mm. Paino 180 g. Ei myyty

336 KALVOSIN- JA FRAKKIPAIDANNAPIT, 14K kultaa, kuukiveä. Paino 11,2 g. 600 EUR

337 RINTANEULA, 14K valkokultaa. Vanha- ja ruusuhiontaisia timantteja n. 2,50 ct. Paino 7,9
g.

Ei myyty

338 RIIPUS, 14K kultaa. Austraalialainen opaali 40,14 ct. (n. 33 x 24 mm.) Ketju 51 cm. Ei myyty

339 RINTANEULA, 14K kultaa. Ruusuhiontaisia timantteja, rubiineja, safiiri. 1900-luvun alku.
Paino 5,1 g.

Ei myyty

340 SORMUS, citriini, briljanttihiottuja timantteja n. 0.12 ct. 18K kultaa T. Tillander 2007. Koko
17, paino 6 g.

630 EUR

341 KORVAKORUT, 14K valkokultaa, etelänmerenhelmet 12 mm, Brasilian sinitopaasi 9.55
ct. Pituus 23 mm. Paino 10,5 g.

Ei myyty

342 RIIPUS, 14K kultaa. Musta, vihreään vivahtava tahitinhelmi 14 x 11 mm. Ketju 50 cm. Ei myyty
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343 KAULAKORU, tahitinhelmet 28 kpl. 13 - 17 mm. Timantein koristeltu lukko 18K
valkokultaa..

10 000 EUR

344 KAULAKORU, 14K kultaa, platinaa. 8/8 ja 16/16 hiottuja timantteja c. 2.00 ct. H/si-I. Paino
8 g.

1 200 EUR

345 KAULAKORU, 18K kultaa. Briljanttihiottu timantti n. 0.20 ct VS ja akoyahelmiä. Helsinki
1968.

Ei myyty

346 SORMUS, 18K kultaa, Briljanttihiottuja timantteja n. 0.26 ct. Sign. Cartier 162251.51. Koko
16, säädettävä. Paino 6 g.

1 600 EUR

347 KAULAKORU, 18K kultaa, akoyahelmiä. Pituus n. 45 cm.  Paino 80 g. 2 400 EUR

348 KAULAKORU, 3 rivinen akoyahelmiä 6 - 6,5 mm. Pituus n. 45 cm. Ei myyty

349 SORMUS, 18K kultaa, 2 vanhahiontaista timanttia n. 1.6 ct. Vivahtava/si. Ruotsi 1948.
Koko 17,5. Paino 5,3 g.

Ei myyty

350 RINTAKORU, kultaa, emalia, vanhahiottuja timantteja n. 1.00 ct ja puolihelmiä. 1860-
1880. Mitat 30 x 38 mm.

1 800 EUR

351 KORVAKORUT, 18K valkokultaa. Etelänmerenhelmet 11,5 mm, safiirit 1.65 ct,
briljanttihiottuja timantteja 0.30 ct.

1 200 EUR

352 SORMUS, safiiri n. 2.5 ct, vanhahiontaisia timantteja n.  2.5 ct. Koko 17. Paino 3,8 g. Ei myyty

353 RIIPUS, 18K kultaa. Sinisafiiri 8 mm halkaisija ja briljanttihiottuja timantteja n. 0.80 ct.
Paino 8 g.

1 000 EUR

354 KORVAKORUT, 14K kultaa. Etelämeren luonnollisen väriset mabehelmet 15 mm. Ei myyty

355 SORMUS, 14K kultaa, vanha- ja ruusuhiottuja timantteja n. 0,75 ct, safiireja. Koko 17,5.
Paino 5 g.

600 EUR

356 KORUSETTI, 18K valkokultaa, timantteja n. 0,18 ct, safiireja 28,45 ct. K. Saarikorpi 2010.
Kultapaino 101 g.

Ei myyty

357 SORMUS, 18K valkokultaa. Briljantti- ja baguettehiuottuja  timantteja n. 1.40 ct. Koko 16+.
Paino 8,4 g.

900 EUR

358 TIMANTTI, briljanttihiottu 0,90 ct TW/VVS2. Ei myyty

359 SORMUS, 18K valkokultaa. briljanttihiottuja timantteja 1.41 ct. Keskikivi 0.60 ct.
Ribbhagen Tukholma 1980. Paino 4,7 g.

2 600 EUR

360 SORMUS, 18K valkokulta. Briljantti- ja navettehiottuja  timantteja . Barokki
etelänmerenhelmi. Paino 7,1 g.

Ei myyty

361 KETJUSORMUS, 14K valkokultaa. Briljanttihiottuja timantteja n 1.10 ct. Koko 17,5. Paino
4,3 g.

900 EUR

362 TIMANTTI, briljanttihiottu 0,49 ct W/VVS. Ei myyty

363 KORVAKORUT, 18K kultaa, ametisteja n. 9 ct. Pituus 43 mm. Paino 6,4 g. 830 EUR

364 SORMUS, 14K valkokultaa, rosa safiiri 1.70 ct. Briljanttihiottuja timantteja 0.30 ct. Paino
5,4 g.

1 600 EUR
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365 SORMUS, 18K valkokultaa. Rubiini 3.78 ct, ja briljanttihiottuja timantteja, 1.36 ct. Koko 17.
Paino 9,0 g.

Ei myyty

366 KAULAKORU, etelänmerenhelmet 14,3 - 17.0 mm. Monivärisiä safiireja n. 7.50 ct. Pituus
42 cm.

Ei myyty

367 RIIPUS, 18K kultaa, Briolettehiottu ametisti n. 35 ct. A. Tillander 1931. Alkuperäinen rasia.
Ketju 54 cm. Paino 24,6 g.

830 EUR

368 RANNEKORU, 18K kultaa, akvamariineja n. 50 ct, briljanttihiottu timanttej n. 0,70 ct.
TEMPLE ST. CLAIR, USA. Paino 93 g.

6 400 EUR

369 KORVAKORUT, 18K valkokultaa, monivärisiä safiireja n. 24 ct. Pituus 55 mm. Paino 20,4
g.

Ei myyty

370 SORMUS 18K valkokultaa. Akvamariini n. 8.60 ct, ruusuhiontaisia timantteja. Tukholma
1936. Koko 18+. Paino 4,9 g.

900 EUR

371 RIIPUS, 18K kultaa, akvamariini 24 x 16 x 11 mm, n. 25 ct, ruusuhiontaisia timantteja.
Helsinki 1916. Ketju 44 cm.

1 300 EUR

372 KORUSETTI, 3 osaa. Kaulakoru, sormus ja korvakorut. Baguettehiottuja timantteja 5.8ct.
Pisarahiottuja smaragdeja 20.9ct.

Ei myyty

373 SORMUS, 14K valkokultaa. Briljanttihiottuja timantteja n. 2,6 ct. P. Aittala, Jyväskylä
2001. Paino 13,5 g.

Ei myyty

374 KORVAKORUT, 18K kultaa, vanhahiontaisia timantteja n. 3.8 ct. 1900 l. alku. Paino 10,5
g.

2 500 EUR

375 SORMUS. Ei myyty

376 SORMUS, 583 kultaa, briljanttihiottu timantti n.1.00 ct L/I. Neuvostoliitto. Koko 18,5.
Paino 5,6 g.

Ei myyty

377 RANNEKORU, 18K valkokultaa. Briljanttihiottuja timantteja n. 5.50 ct. H/vs. Ruotsi 1969.
Pituus 18 cm. Paino 26,2 g.

2 700 EUR

378 RINTANEULA, 18K kultaa. 8/8 hiottuja timantteja n. 0.48 ct, viljeltyjä helmiä. A. Tillander
1950/60 t. Paino 7,5 g.

800 EUR

379 KORVAKORUT, 18K valkokultaa, vanhahiontaisia timantteja n. 3.97 ct. vivahtava/vs. Ei myyty

380 KORVAKORUT, 18K valkokultaa, briljanttihiottuja timantteja n. 0.50 ct. H/vs. Herbert
Tillander 1977-80.

650 EUR

381 SORMUS, 18K kultaa, platinaa. Vanhahiontaisia timantteja n. 0.75 ct  Keskikivi n. 0.65 ct
vs, safiireja n. 0.40 ct .

1 500 EUR

382 KAULAKORU, 3-rivinen. Mikimoto 4-8 mm. Briljanttihiottuja timantteja n. 0.20 ct. Lukko
18K valkokultaa.

Ei myyty

383 SORMUS, 18K kultaa. Briljanttihiottuja timantteja n. 1,07 ct.   P. Aittala Jyväskylä 2002.
Paino 17 g.

Ei myyty

384 RINTANEULA,  18K kultaa, platinaa. Vanhahiottuja timantteja n. 4.00 ct. 1800-luvun
loppu. Paino 5,8 g.

Ei myyty
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385 RIIPUS, 18K kultaa. Art Deco. Vanha- ja ruusuhiontaisia timantteja n. 1.50 ct. Helsinki
1930 l. Paino 5,9 g.

2 500 EUR

386 SORMUS, 14K kultaa. Briljanttihiottuja timantteja n. 0.50 ct. Suomi 1999. Koko 17,5.
Paino 3,4 g.

360 EUR

387 SORMUS, 18K kelta- ja valkokultaa. Briljanttihiottu timantti 1,71 ct, J/VS. A.Tillander, 1997.
Paino 10,1 g.

Ei myyty

388 RANNEKORU, 18K kultaa. Briljanttihiottuja timantteja yhteensä 5.44 ct. I-J/vvs-vs. Pituus
18,5 cm. Paino 21 g.

Ei myyty

389 MEDALJONKI, 18K kultaa, monivärisafiireja, timantteja n. 0,20 ct. TEMPLE ST. CLAIR,
USA. Paino 75,3 g.

Ei myyty

390 SORMUS, 18K kultaa, rubiini n. 3 ct, vanha- ja briljanttihiottuja timantteja n. 1,4 ct. 1900 l.
toinen puolisko.

Ei myyty

391 SORMUS, 18K valkokultaa, vanhahiontaisia timantteja n. 2.7 ct. Wahlberg, Gävle 1955.
Koko 16.5. Paino 7,4 g.

Ei myyty

392 HELMINAUHA JA KORVAKORUT, viljeltyjä akoyahelmiä 5 mm. Lukko 14K valkokultaa,
halk. 9 mm.

Ei myyty

393 SORMUS,  platinaa, onyx. Cushionhiottu timantti 5.20 ct + baguettehiottuja timantteja n.
2 ct. Yhteensä 7.20 ct. Ranska.

Ei myyty

394 KAULAKORU, 18K valkokultaa, akoyahelmiä 7 mm ja 2 suurta barokkia
etelänmerenhelmeä.

Ei myyty

395 SORMUS, 14K valkokultaa, briljanttihiottu timantti 1,06 ct, H/SI2. Koko 17-. Paino 2,5 g. 3 200 EUR

396 KAULAKORU, 18K valkokultaa. Ametisti 18 ct. Briljanttihiottuja timantteja 0,66 ct VS.
Akoyahelmiä n. 8 mm. Pituus 61 cm.

Ei myyty

397 KORUSETTI, riipus + korvakorut. 18K valkokultaa. Erihiontaisia timantteja n. 3.00 ct.
Paino 37,6 g.

Ei myyty

398 SORMUS, platinaa, vanhahiontainen timantti n. 2.5 ct. vivahtava/I. Koko 17. Paino 5,8 g. 4 500 EUR

399 RIIPUS, 18K valkokultaa. Cushionhiottu timantti 1.18 ct. Yhteensä n. 1.50 ct. 2 100 EUR

400 RANNEKORU. Ei myyty

401 SORMUS, 18K kultaa. Vanha- ja 8/8 hiottuja timantteja n.  1.10 ct. Carlman Tukholma
1938.

Ei myyty

402 KAULAKORU, orienttihelmet 1,5 - 5 mm. Kultainen lukko vanhahiontaisilla timanteilla n.
0.45 ct, smaragdeja. 1900 l. alku.

Ei myyty

403 SORMUS, 9K valkokultaa, briljanttihiottuja timantteja n. 1.00 ct. Keskikivi n. 0.45 ct. Koko
16-. Paino 3 g.

1 200 EUR

404 RIIPUS, 18K valkokultaa. Vanhahiottu timantti n. 3.1 ct. J/vs. Todistus SJL  ). Ei myyty

405 KORUSETTI, 2 osaa. Viljeltyjä makeanvedenhelmiä 4-7 mm, turmaliineja, kultaa, hopeaa
ja briljantteja.

450 EUR
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406 SORMUS, 18K valkokultaa. Briljanttihiottu timantti n. 1.06 ct. Vivahtava/si. Koko 17. Paino
2.8 g.

Ei myyty

407 KAULAKORU, 18K valkokultaa, mustia timantteja, Pituus 40 cm. Paino 3,1 g. 1 000 EUR

408 SORMUS, Briljantti ja asherhiottuja timantteja yhteensä n. 3.03 ct. Keskikivi n. 2.01 ct.
H/si. Koko 17+. Paino 5.1 g.

13 000 EUR

409 SORMUS, 18K kultaa, pyöröhiottu jadetitti ca 8 ct, safiireja, timantteja. Temple St. Claire,
USA. Paino 18,4 g.

Ei myyty

410 SORMUS, 14K valkokultaa. Vanha-, briljantti- ja 8/8-hiottuja timantteja n. 1.17 ct.  Paino
4,5 g.

Ei myyty

411 SORMUS, 18K kultaa, briljanttihiottu timantti n. 0.40 ct H/vs. Koko 17. Paino 5 g. 700 EUR

412 KORVAKORUT, 14K valkokultaa. Peridootit 6.39 ct, lilat safiirit 1.45 ct, Briljanttihiotut
timantit 0.10 ct. W/vs.

600 EUR

413 SORMUS, vanhahiontaisia timantteja n. 0.80 ct, smaragdi  4,5 x 5,5 mm. Koko 17+. Paino
3,8 g.

Ei myyty

414 RINTANEULA, 900 hopeaa, plique à jour -emali, ametisti. Brocks & co USA 1930-luku.
Leveys 63 mm.

Ei myyty

415 Sormus, 14K kultaa. Briljanttihiottuja timantteja n. 1.75 ct, Smaragdeja. Koko 17,5. Paino
3.8 g.

Ei myyty

416 KAULAKETJU, 18K kultaa, luonnon helmiä 9 st, n. 3 mm. 1900-luvun alku. Vikt 27,6 g. Ei myyty

417 SORMUS, 18K kultaa, Briljantti ja baguettehiottuja timantteja n. 0.80 ct. Koko 16+. Paino
8,16 g.

Ei myyty

418 RISTI, 18K kultaa, briljanttihiottuja timantteja n. 0.70 ct. T. Tillander 2002. Ketju 44 cm.
Paino 4,2 g.

800 EUR

419 SORMUS, platinaa. Vanhahiontainen timantti n. 2.50. Yht n. 3.00 ct. Koko 17+. Paino 3.2
g.

Ei myyty

420 KORVAKORUT, 18K valkokultaa. tahitinhelmet 10,5 mm. Briljanttihiottuja timantteja n.
1.20 ct. Paino 9,5 g.

2 400 EUR

421 SORMUS, 18K valkokultaa. Tahitinhelmi 13 mm. Briljanttihiottuja timantteja 246 kpl. n.
2.40 ct. Koko 17-. Paino 17,9.

Ei myyty

422 RINTANEULA, 18K kultaa, vanhahiontainen timantti n. 0.35 ct. 1800-luvun loppu. Paino
14,2 g.

Ei myyty

423 SORMUS, 18K kultaa. Briljantti ja 8/8 hiottuja timantteja H/vs ca 0.55 ct. A. Tillander
1951. Koko 17-. Paino 3,7 g.

600 EUR

424 KORVAKORUT, 18K kelta- ja valkokultaa. Briljanttihiottuja timantteja 3.42 ct. turmaliineja.
K. Saarikorpi. Paino 29 g.

Ei myyty

425 SORMUS, platinaa. Navette-, baguette- ja prinsesshiottuja timantteja n. 1,30 ct. Paino
9,0 g.

Ei myyty

426 RANNERENGAS, 18K kultaa rubiineja, briljanttihiottuja timantteja n. 0.6 ct. Paino 47,2 g. 1 300 EUR
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427 KYNTTILÄNJALAT, pari. Hopeaa GAB Tukholma 1911. Korkeus 20,5 cm. Paino 428 g. 950 EUR

428 RYYPPYKUPPI, hopeaa. Arvid Wernström Eksjö 1825. Korkeus 12 cm. Paino 49 g. 370 EUR

429 MUNAKUPIT, pari. Hopeaa. Isaac Sandbeck Tukholma 1817. Korkeus  75 mm. Paino 79
g.

160 EUR

430 KYNTTELIKKÖPARI, hopeaa. Saksa, vuosisadan vaihde 18/1900. Korkeus 47 cm.
Kokonaispaino täytteineen 4085 g.

8 300 EUR

431 VIINALUSIKKA, hopeaa. Baltia vuosisadanvaihde 16/1700.  Pituus 21 cm. Paino 75 g. 800 EUR

432 SUOLAKKO, hopeaa. Hollanti 1700-luku. Paino 100 g. Ei myyty

433 SOKERIKKO, 13L hopeaa. G.E. Dehio Tallinna 1810-57. Korkeus 20 cm. Paino 627 g. 1 100 EUR

434 TEERASIA, hopeaa G. W. Weiss Memel (Klaipéda) 1787. Korkeus 13 cm. Paino 445 g. 2 100 EUR

435 JUOMAKANNU, hopeaa. Saksa 1800 l. Korkeus 13 cm. Paino 414 g. 1 000 EUR

436 KYNTTILÄNJALAT, pari. Hopeaa. Itävalta-Unkari 1820 l. Korkeus 32 cm. Paino 713 g. 1 100 EUR

437 VIINIKANNU, sterling hopeaa. Edinburgh 1843. Korkeus 33 cm. Paino 916 g. 1 000 EUR

438 SOKERIKKO, hopeaa Stralsund 1700 l. loppu. Leimattu GJD. Korkeus 26,5 cm. Paino
833 g.

1 500 EUR

439 PIKARI, hopeaa, osakullattu. Todennäköisesti Johan Wittfoth, Turku 1746. Pohjassa
kolikko v. 1612.

1 400 EUR

440 SUOLAKKOJA, 4 kpl. Sterling hopeaa. Lontoo 1808. Sisältä kullattu. leveys 12 cm. Paino
261 g.

400 EUR

441 TEEKANNU, 13L hopeaa. Hermann Georg Clemens Tallinn 1841. Korkeus 16 cm. Paino
750 g.

600 EUR

442 RYYPPYKUPPI, hopea Saksa 1800 l loppu. Peuranpää. Sisältä kullattu. Korkeus 14,5 cm.
Paino 311 g.

850 EUR

443 KAHVIKANNU, hopeaa. Ranska, Pariisi 1819-38. Korkeus 20 cm. Paino 456 g. 630 EUR

444 KYNTTELIKKÖPARI, 830 hopeaa. A. Tillanderin maahantuomia 1928. Korkeus 55 cm.
Paino 4970 g.

9 300 EUR

445 PIKARI, hopeaa. Sigfried Carlenius Tornio 1766. Korkeus 19 cm. Paino 395 g. 1 800 EUR

446 PIKARI, hopeaa. Erik Ernander Uppsala 1799. Korkeus 21,5 cm. Paino 460 g. Ei myyty

447 PIKARI, hopeaa, Gustaf Grönfelt, Porvoo 1797. Korkeus 8,5 cm. 500 EUR

448 PIKARI, hopeaa. Anders Törnqvist Turku 1795. Korkeus 20,5 cm. Paino 386 g. 1 300 EUR

449 KYNTTILÄNJALAT, pari. Hopeaa. Olof Robert Lundgren Turku 1845. Korkeus 10 cm.
Paino 200 g.

1 400 EUR

450 KERMAKKO, hopeaa. Nils Linneus Tukholma 1810. Sisältä kullattu. Korkeus 13 cm. Paino
185 g.

Ei myyty

451 SUOLAKKOJA, pari. Hopeaa. Johan Jacob Tortberg Pori 1830-44. Paino 108 g. 600 EUR

Lopulliset hinnat Syksyn Klassinen
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452 SOKERILIPAS hopeaa. Gustav Fredrik Richter Tukholma 1831. Mitat 15 x 18,5 cm. Paino
539 g.

Ei myyty

453 TUHKAKUPPI, hopeaa, agaatti. W. A. Bolin Stockholm 1917. 850 EUR

454 PIKARI, hopea. Anton Carlborg Turku 1763. Paino 53 cm. Ei myyty

455 KYNTTILÄNJALKAPARI, hopeaa. O.W. Kjellberg Västerås 1839. Korkeus 16,5 cm, paino
350 g.

1 000 EUR

456 SOKERIKKOJA, pari. Hopeaa. A.G. Dufva Tukholma 1908. Korkeus 23 cm. Paino 1249 g. 1 600 EUR

457 TUOPPI, hopeaa. Lars Hackzell Strängnäs 1737-73. Korkeus 15,5 cm. Paino 710 g. 5 000 EUR

458 KASTIKEMALJA ALUSLAUTASELLA, hopeaa. Gustaf Grönholm, Helsinki 1834. Paino 275
g.

Ei myyty

459 PIKARI, hopeaa. Petter Törnqvist Hämeenlinna 1790. Korkeus 8 cm. Paino 116 g. 500 EUR

460 VOISIMPUKOITA, 6 kpl. Hopeaa. Möllenborg Tukholma 1877. Sisältä kullattu. Mitat 15 x
11,5 cm. Paino 498 g.

600 EUR

Lopulliset hinnat Syksyn Klassinen
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